
Uchwała Nr 5/14/15 
Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 
 

W sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania w 2014 
r. zadania publicznego „Organizacja uroczystości patriotyczno-religijnych 
upamiętniających walki wrześniowe 1939 r. na terenie gminy Grabowo” 
realizowanego przez Stowarzyszenie Sportowo-Jeździeckie im. 10 Pułku 
Ułanów Litewskich w Grabowie. 
 
Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 1138 ze zm.) po rozpatrzeniu 
złożonego przez Stowarzyszenie Sportowo-Jeździeckie im. 10 Pułku Ułanów 
Litewskich w Grabowie, sprawozdania, Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co 
następuje:  
 

§ 1 
 

1. Zarząd Powiatu Kolneńskiego akceptuje sprawozdanie końcowe przedstawione 
przez Stowarzyszenie Sportowo-Jeździeckie im. 10 Pułku Ułanów Litewskich w 
Grabowie ul. Gątkiewicza 31, 18-507 Grabowo z realizacji w 2014 roku zadania 
publicznego „Organizacja uroczystości patriotyczno-religijnych upamiętniających walki 

wrześniowe 1939 r. na terenie gminy Grabowo”, 

2. Dotacja Powiatu Kolneńskiego przeznaczona na wsparcie realizacji zadania 
publicznego – wynosiła 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych). Kwota dotacji 
prawidłowo rozliczona przez, Stowarzyszenie Sportowo-Jeździeckie im. 10 Pułku 
Ułanów Litewskich w Grabowie  wynosi 4 000,00 zł.  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
Przewodniczący Zarządu 

  
                                                                                        Stanisław Wiszowaty 

 
 
 
 

Członkowie Zarządu:  
 
1. Robert W. Nadara ………………………..  

2. Piotr Dąbkowski …………………………..  

3. Stefan Ksepka ……………………………. 

4. Zdzisław Połoński ………………………… 



 

Uzasadnienie: 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 1138 ze zm.) oraz po analizie 
sprawozdania przedstawionego przez Stowarzyszenie Sportowo-Jeździeckie im. 10 
Pułku Ułanów Litewskich w Grabowie, w odniesieniu do zadania „Organizacja 
uroczystości patriotyczno-religijnych upamiętniających walki wrześniowe 1939 r. na 
terenie gminy Grabowo” stwierdza się zasadność akceptacji sprawozdania. Działanie 
zostało zrealizowane według wcześniej przyjętego harmonogramu, dotacja z budżetu 
Powiatu Kolneńskiego została wydatkowania prawidłowo. Sprawozdanie zawiera 
dokumenty księgowe potwierdzające poniesione wydatki.    
 


